РЕЗУЛТАТИ 

Втор колоквиум по предметот

ОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРОШУВАЧИТЕ
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	ПОЕНИ

	
	111/13
	66

	
	157/13
	23

	
	01/13
	30

	
	118/13
	41

	
	48/13
	68


Увид и консултации во писмените на 16.05.2017 (вторник) во 9 часот. Индекс број 118/13 да се јави на консултации.
14.05.2017 г




Доц. Д-р Снежана Обедниковска

